
 

Tutor coordinatori  Email 

1. Albanese Valentina valentina.albanese01@unipa.it 

2. Barone Teresa teresa.barone@unipa.it 

3. Buccheri Francesca francesca.buccheri@unipa.it 

4. Carollo Adolfa adacarollo@libero.it 

5. Corrao Caterina caterina.corrao@unipa.it 

6. Costanza Croce croce.costanza@unipa.it 

7. Daino Anna anna.daino@unipa.it 

8. Federico Melania melania.federico01@unipa.it 

9. Giannola  Alessandra  alessandra.giannola01@unipa.it 

10. Giordano Giuseppa giuseppa.giordano03@unipa.it 

11. Graziano Giuseppa  giuseppa.graziano@unipa.it 

12. La Barbera Rosalinda rosalinda.labarbera@unipa.it 

13. Marchese Maria maria.marchese@unipa.it 

14. Morreale Vera vera.morreale@unipa.it 

15. Patti Marilena marilena.patti@unipa.it, 

16. Pitingaro  Stefania stefania.pitingaro@unipa.it 

17. Rusticano Anna anna.rusticano@unipa.it 

18. Saieva Loredana loredana.saieva@unipa.it 

19. Siino Marianna marianna.siino03@unipa.it 

20. Vistocco Antonietta antonietta.vistocco@unipa.it 

mailto:adacarollo@libero.it
mailto:catecorrao@gmail.com
mailto:croce.costanza@unipa.it
mailto:anna.daino@unipa.it
mailto:maria.marchese@unipa.it

